
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/547/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2024 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2024 Nr LXXII/546/23  Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 3 050 617,86 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 132 685,00 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 92 000,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 917 932,86 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 459 625,86 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 3 050 617,86 zł , w tym zwiększa się wydatki  bieżące 
o kwotę 132 685,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 16 685,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 16 685,00 zł; 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24 000,00 zł; 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 92 000,00 zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa wydatki majątkowe o kwotę  2 917 932,86 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 2 917 932,86 zł, w tym zwiększa się na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę  459 625,86 zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 57 074 132,86 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 921



a) Dochody bieżące – 43 484 504,38 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
92 000,00 zł; 

b) Dochody majątkowe – 13 589 628,48 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3 462 420,86 zł. 

2) Wydatki budżetu 57 574 132,86 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 43 841 261,23 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 13 732 871,63 zł. 

3) Deficyt budżetu - 500 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu - 1 970 000,00 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 470 000,00 zł. 

§ 3. 1. W  związku ze zmianami w zakresie dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdział 75816 

" Wpływy do rozliczenia",  załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr 
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." Dochody na 2024 rok związane 
z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych" otrzymuje brzmienie 
jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W związku ze zmianami w zakresie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 3, załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łużna na rok 2024 Nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn." 
Wydatki na 2024 rok związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 ust. 3  załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Łużna na rok 2024 Nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 18 grudnia 2023 roku pn. "Zestawienie kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna na 2024 rok" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 921



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/547/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Administracja publiczna 0,00750 551 625,8683 949,00 635 574,86

Pozostała działalność 0,0075095 551 625,8616 000,00 567 625,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0074 520,000,00 74 520,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0017 480,000,00 17 480,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00372 296,950,00 372 296,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,0087 328,910,00 87 328,91

Dochody bieżące 92 000,00 0,0016 000,00 108 000,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

92 000,00 0,000,00 92 000,00

Dochody majątkowe 459 625,86 0,000,00 459 625,86

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

459 625,86 0,000,00 459 625,86

Różne rozliczenia 0,00758 2 080 737,0033 826 058,62 35 906 795,62

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 2 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

6370 0,002 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

Dochody majątkowe 2 080 737,00 0,007 648 900,62 9 729 637,62

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 24 480,000,00 24 480,00

Pozostała działalność 0,0085395 24 480,000,00 24 480,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0024 480,000,00 24 480,00

Dochody bieżące 24 480,00 0,000,00 24 480,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 16 205,001 935 406,00 1 951 611,00

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

0,0090026 16 205,000,00 16 205,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 0,0016 205,000,00 16 205,00

Dochody bieżące 16 205,00 0,000,00 16 205,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 377 570,0023 000,00 400 570,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 377 570,000,00 377 570,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00377 570,000,00 377 570,00

Dochody majątkowe 377 570,00 0,000,00 377 570,00

0,00RAZEM DOCHODY 3 050 617,8654 023 515,00 57 074 132,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 43 351 819,38 132 685,00 0,00 43 484 504,38

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

0,00 92 000,00 0,00 92 000,00

Dochody majątkowe 10 671 695,62 2 917 932,86 0,00 13 589 628,48

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

3 002 795,00 459 625,86 0,00 3 462 420,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIII/547/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 649 600,006 986 827,00 8 636 427,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 1 649 600,001 375 282,54 3 024 882,54

Wydatki majątkowe 1 649 600,00 0,001 333 382,70 2 982 982,70

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 649 600,00 0,001 333 382,70 2 982 982,70

Transport i łączność 0,00600 431 137,001 872 317,80 2 303 454,80

Drogi publiczne gminne 0,0060016 431 137,001 560 953,80 1 992 090,80

Wydatki majątkowe 431 137,00 0,0033 500,00 464 637,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 137,00 0,0033 500,00 464 637,00

Administracja publiczna 0,00750 551 625,865 626 613,00 6 178 238,86

Pozostała działalność 0,0075095 551 625,86272 779,00 824 404,86

Wydatki bieżące 92 000,00 0,00138 673,00 230 673,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
92 000,00 0,000,00 92 000,00

Wydatki majątkowe 459 625,86 0,00134 106,00 593 731,86

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 459 625,86 0,00134 106,00 593 731,86

w tym:

na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

459 625,86 0,000,00 459 625,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 24 480,006 000,00 30 480,00

Pozostała działalność 0,0085395 24 480,000,00 24 480,00

Wydatki bieżące 24 480,00 0,000,00 24 480,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 480,00 0,000,00 480,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
480,00 0,000,00 480,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 000,00 0,000,00 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 16 205,004 072 066,62 4 088 271,62

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

0,0090026 16 205,000,00 16 205,00

Wydatki bieżące 16 205,00 0,000,00 16 205,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 205,00 0,000,00 16 205,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
16 205,00 0,000,00 16 205,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 377 570,001 069 030,00 1 446 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 377 570,0038 630,00 416 200,00

Wydatki majątkowe 377 570,00 0,0031 630,00 409 200,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 377 570,00 0,0031 630,00 409 200,00

0,00RAZEM WYDATKI 3 050 617,8654 523 515,00 57 574 132,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 43 708 576,23 132 685,00 0,00 43 841 261,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 685 312,23 16 685,00 0,00 34 701 997,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
24 079 992,28 0,00 0,00 24 079 992,28

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
10 605 319,95 16 685,00 0,00 10 622 004,95

dotacje na zadania bieżące 2 189 252,00 0,00 0,00 2 189 252,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 014 012,00 24 000,00 0,00 6 038 012,00

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 92 000,00 0,00 92 000,00

obsługa długu 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

Wydatki majątkowe 10 814 938,77 2 917 932,86 0,00 13 732 871,63

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 814 938,77 2 917 932,86 0,00 13 732 871,63

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

721 490,00 459 625,86 0,00 1 181 115,86

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIII/547/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 649 600,006 720 477,70 8 370 077,70

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 1 649 600,001 333 382,70 2 982 982,70

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,001 649 600,000,00 1 649 600,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łużna 0,001 299 600,000,00 1 299 600,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez

budowę wodociągu oraz studni głębinowej w Gminie

Łużna

0,00350 000,000,00 350 000,00

Transport i łączność 0,00600 431 137,0033 500,00 464 637,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 431 137,0033 500,00 464 637,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,00431 137,000,00 431 137,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Biesna

w Gminie Łużna
0,00431 137,000,00 431 137,00

Administracja publiczna 0,00750 459 625,86134 106,00 593 731,86

Pozostała działalność 0,0075095 459 625,86134 106,00 593 731,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,00372 296,950,00 372 296,95

Cyberbezpieczny samorząd  - dofinansowanie 0,00372 296,950,00 372 296,95

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 0,0087 328,910,00 87 328,91

Cyberbezpieczny samorząd  - dofinansowanie 0,0087 328,910,00 87 328,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 377 570,0031 630,00 409 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 377 570,0031 630,00 409 200,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

6570 0,00377 570,0031 630,00 409 200,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym

kościele pw,św. Marcina Biskupa w Łużnej - etap I
0,00128 570,000,00 128 570,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych

przy kościele pw. św. Michała Archanioła w Szalowej
0,00249 000,000,00 249 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 917 932,8610 814 938,77 13 732 871,63

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



DOCHODY  NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIII/547/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Różne rozliczenia 0,00758 2 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 2 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

6370 0,002 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

Dochody majątkowe 2 080 737,00 0,007 648 900,62 9 729 637,62

0,00RAZEM DOCHODY 2 080 737,007 648 900,62 9 729 637,62

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXIII/547/24

Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 649 600,005 354 595,00 7 004 195,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 1 649 600,00400 000,00 2 049 600,00

Wydatki majątkowe 1 649 600,00 0,00400 000,00 2 049 600,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 649 600,00 0,00400 000,00 2 049 600,00

Transport i łączność 0,00600 431 137,0033 500,00 464 637,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 431 137,0033 500,00 464 637,00

Wydatki majątkowe 431 137,00 0,0033 500,00 464 637,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 137,00 0,0033 500,00 464 637,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 080 737,008 749 630,62 10 830 367,62

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 921
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
115 000,00

600 Transport i łączność 216,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 216,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

216,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

5 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

18 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
55 000,00

                 Załącznik nr 6 do Uchwały  nr LXXIII/547/24

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2024 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2024-01-22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 921



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo gaśniczy ( dla 

OSP Wola Łużańska)
55 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00 911 984,00

80104 Przedszkola 35 000,00 770 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
770 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

141 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
141 984,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00 12 552,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 500,00 12 552,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
12 552,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 414 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 921



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 409 200,00

6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. św. Marcina Biskupa w 

Łużnej
150 000,00

6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw.  św. Michała Archanioła w 

Szalowej
259 200,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
75 000,00

1 166 716,00 1 486 736,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 921


	UCHWAŁA NR LXXIII/547/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-02T14:34:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




